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新至陞科技(3679)  2016年 11月營收報告 

 

2016/12/09 

新至陞科技公司今(9)日公佈 2016年 11月內部自行結算之合併營收為新台幣 4億元，雖

較 2015年同期減少 4.74%。但本月營收為全年第二高峰，相較上月成長 12.41%。2016年 1~11

月份累計合併營收新台幣 37.9億元，較去年 1~11月份累計合併營收減少 6.11%。 

本月資訊產品因受惠於客戶新機種推出後，需求力道持續，其餘產品線則因假期前提前

拉貨之影響，本月營收較上月成長 12.41%。 

因持續調整產品組合，資訊產品及汽車產品出貨比重較去年同期成長，而消費性產品出

比重降低，使累計前 11月營收仍較去年同期相比下降。 

單位：新台幣仟元 

項目 
2016年 

11月 

2016年 

10月 

較上月 

增(減) % 

2015年 

11月 

去年同期 

月增(減)% 

2016年 

1~11月 

2015年 

1~11月 

去年同期 

年增(減)% 

合併 

營收 
399,660 355,547 12.41% 419,548 (4.74%) 3,789,077 4,035,542 (6.11%) 

註 ：2016年數字為內部自行結算，未經會計師查核。 
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